

Investitor
Obiect

Lucrari de amenajare a parcului din or.Causeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	TsG02A	Curatarea terenului de iarba si buruieni	100m2			379,41
						379,41
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	6,5800	57,66	379,41
2	TsI51C5	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 25 km	t			93,76
						0,00
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,3750	250,00	93,76
		2. Acoperire cu dale de beton pentru trotuar S=875 m2				
3	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			570,29
						57,08
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	248,00	285,19
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,00	1,20
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	360,00	75,62
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	360,00	151,20
4	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			466,98
						51,90
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	51,90
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	170,00	187,02
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,00	1,20
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	360,00	75,62
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	360,00	151,24
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			76,62
						17,30
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92

1	2	3	4	5	6	7
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	0,00	0,00
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,46	1,49
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0030	170,00	0,51
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	57,00	57,28
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	12,00	0,04
6	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			153,46 34,37
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,45
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,46	2,34
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,46	19,27
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	88,00	89,32
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	170,00	0,85
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	170,00	6,46
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	43,00	0,86
		3. Imprejmuiri - Eurogard				
7	RpCA01 A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			178,85 178,85
	931204001 9600	Sapator	h-om	3,1000	57,66	178,85
8	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...	m3			1 144,78 253,71
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	230,64
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,07
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	832,00	862,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,00	1,22
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	46,00	27,60
9	CO06B4	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stilpilor metalici	m			417,06 74,96
	712303001	Montator P.B	h-om	0,9200	57,66	53,05

1	2	3	4	5	6	7
	2500					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	57,66	21,91
	273210364 6250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	1,9000	90,00	176,13
	271070370 0340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	26,00	12,85
	281110630 2005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	6,2500	21,80	140,34
	266310210 0908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,0650	0,00	0,00
	141112220 1751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,0500	248,00	12,78
		4. Imprejmuiri - Reparatii gard existent				
10	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			83,19 63,43
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	57,66	63,43
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1040	34,00	3,54
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	34,00	3,74
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	25,00	1,25
	243011610 4160	Email alchidic	kg	0,1700	42,00	7,14
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	2,00	0,40
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1000	32,00	3,20
		5. Montarea stilp iluminat				
11	TsA16D 1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3			181,64 181,64
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,8600	57,66	164,78
	713701001 1500	Electrician	h-om	0,2900	57,66	16,85
12	CL18A	Confectii metalice diverse din profile lamine, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			28,26 11,53
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	16,00	0,16
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	16,00	16,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,19
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	25,00	0,38
13	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art.	m3			1 142,19 253,71

1	2	3	4	5	6	7
		CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...				
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	230,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	22,96
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	832,00	859,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,00	1,21
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	46,00	27,59
14	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			965,43 371,51
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	57,66	371,51
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	42,00	327,61
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	3,9000	40,00	156,01
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	70,00	38,22
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	32,00	62,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	10,00	9,67
		6. Lucrari de montare				
15	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			2 857,71 13,26
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,2300	57,66	13,26
	2875274400501	Corp de iluminat stradal LED 50W IP 65 6500K cu panou fotovoltaic	buc	1,0000	2 688,00	2 822,40
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	21,00	22,05
		7. Echipament				
16		Banca Parc	buc			1 870,00 0,00
	321456987	Banca Parc	buc	1,0000	1 870,00	1 870,00
17		Urne	buc			447,00 0,00
	32145698723	Urne	buc	1,0000	447,00	447,00



Verificat

[Signature]

(funcția, semnătura)

0

(funcția, semnătura)

0